
品名

アルミタンク

ブリーザープラグ

ブリーザープラグガスケット

ブリーザーホース( 1m )

タイラップ

フィラーキャップ Assy

No.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

数量

1
1
1
1
1
1

品番

533-191-0000
531-001-5000
812-412-1800
877-300-0805
831-002-0100
533-191-1100

KIT内容以外の部品は、純正部品を使用して下さい。

※ フューエルタンクの取外し及び取付方法は SUZUKI 純正サービスマニュアルに従って下さい。

● 作業上の注意

取付けの際にはタンク内部を良く洗浄し、乾燥させて下さい。乾燥の際はタンク内部に異物が入り込まないよう

注意して下さい。

外した部品を再利用する場合は、分解後洗浄し、よく乾かして下さい。

※

※

危険

熱、火花、裸火をガソリンに近づけないで下さい。ガソリンは引火や爆発の危険が
あり大変危険です。
フューエルラインを作業する場合は必ず保護眼鏡等を着用して下さい。ガソリンが
飛び散り目に入ってしまうと失明の恐れがあり大変危険です。
各部の点検及び消耗品の交換は SUZUKI 純正サービスマニュアルに従って確実に行って
下さい。怠るとエンジン破損の恐れがあり大変危険です。

※

※

※

● 取付け後の主な点検

カプラー類の接続が完全であるか。

タンク装着時、車体の各部部品との干渉が無いか。

ブリーザーホースがハンドルを取り回した際に干渉しないか、折れが無いか。

フューエルラインの取り回し、及び亀裂。

※

※

※

※

● 試験運転

フューエルタンクに 5.0㍑ 以上のガソリンを注入して下さい。

( リザーブで確認される場合は 3.0 ㍑以上のガソリンを注入して下さい。）

バッテリーがフル充電されていることを確認して下さい。

エンジンが始動したら、各部からのガソリン漏れが無いかを点検して下さい。

試験運転終了後、各パーツのボルトを増し締めして下さい。

1.

2.
3.
4.

容量：
　･ STD : 20㍑
　･ Yoshimura : 20㍑

重量：
　･ STD : 5.75kg
　･ Yoshimura : 2.80kg

(株）ヨシムラジャパン
〒243-0303神奈川県愛甲郡愛川町中津6748

TEL　0570-00-1954

取り付けの際は、他のパーツとの干渉等を十分に確認した上、行って下さい。
不具合のある場合は、取り付け及び使用を中止し、(株)ヨシムラジャパンまで
ご相談下さい。
        　　　　　　　お客様お問い合わせ窓口　0570-00-1954
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Al fuel tank GSX1100S 1135R 2/2 170803 SWAl fuel tank GSX1100S 1135R 2/2 170803 SW

作業に入る前に必ず取扱説明書を熟読して下さい。
作業中は本書を手元に置き、指示に従って作業を進めて下さい。
本書は製品を廃棄するまで確実に保管して下さい。

怠ると怪我・事故につながる要注意事項を示してあります。

怠ると部品の損傷などにつながる要注意事項を示してあります。

スムーズに作業を進める上でのポイントや参考となる事項を示してあります。

危険

参 考 

注意 

ALUMINUM FUEL TANK
SUZUKI GSX1100S

YOSHIMURA KATANA1135R
【Parts No. 531-191-0100】

 SPECIAL    PARTS  TECHNICAL   SERVICE   MANUAL

適応機種 仕様・諸元

KIT内容

①

②

③

④
⑤

⑥

SUZUKI   ：GSX1100S
YOSHIMURA：KATANA1135R
※上記以外の機種には絶対に使用しないで下さい。


